проект

Повестка дня
очередного сто восемнадцатого заседания
Вольского муниципального Собрания

04 июля 2024 г.		                   10:45 ч.		               г. Вольск
большой зал администрации

1. «Об исполнении бюджета Вольского муниципального района за 2023 год». Докладчик: Харчиков Денис Александрович – начальник финансового управления администрации ВМР.
2. «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития  Вольского муниципального района до 2030 года, утвержденную Решением Вольского муниципального  Собрания от 26.04.2018 г.  № 5/24-209». Докладчик: Климова Эльвина Анатольевна - заместитель начальника управления экономики, промышленности и инвестиционной деятельности администрации Вольского муниципального района.
3. «О награждении Почётной грамотой Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области  А.Е.Татаринова». Докладчик: Кирсанова Ольга Александровна – председатель Вольского муниципального Собрания.
4. «О выдвижении кандидатуры  в состав Молодежного парламента  при Саратовской областной Думе». Докладчик: Кирсанова Ольга Александровна – председатель Вольского муниципального Собрания.
5. Час администрации «О работе  отдела организационной работы администрации Вольского муниципального района». Докладчик: Безрученкова Елена Владимировна – начальник отдела организационной работы администрации Вольского муниципального района.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова